证券代码：

601366

证券简称：利群股份 公告编号：

2017-057

青岛利群百货集团股份有限公司

关于全资子公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司全资子公司利群集团莱州购物广场有限公司参加了莱州市国土资源局组

织的莱州市云峰北路东、 北苑路北B地块国有建设用地使用权挂牌出让活动， 以人民币

84,380,000元整（大写：捌仟肆佰叁拾捌万元整）竞得上述地块的国有建设用地使用权。

竞得地块情况如下：

地块名称 地块位置 土地面积（㎡） 土地用途 容积率 出让年限

云峰北路东、北苑路

北B地块

莱州市程郭镇西

坊北村

28,144.25 商业服务 ≤3.38

商业服务40

年

上述事项已经公司第七届董事会第十三次会议审议通过。

特此公告。

青岛利群百货集团股份有限公司

董事会

2017年12月28日

证券代码：

603989

证券简称：艾华集团 公告编号：

2017-056

湖南艾华集团股份有限公司